
 
 
 
 

Metsa- ja rabamatk Kakerdaja rabas ning Kalajärvede juures 
 
Kakerdaja raba on Kõrvemaa suurimaid rabasid. Metsa- ja rabamatk 

pakub huvitavat klassikalist rabaretke laudteel, järvevaatlust ja metsa-

rada. Meie retk algab RMK Noku lõkkekoha juures olevast parklast 

Kakerdaja raba ja Kalajärvede loodusraja keskel. Siit ida poole jääb 

Kakerdaja raba koos laudteega, põhja poole jääb aga 3,3 kilomeetri 

pikkune nn Kalajärve ring, mis viib Suure Kalajärve ja Väikese Kalajärve 

juurde ning mille tipus on Kalajärve lõkkekoht ja parkla.  

Suundume Nokko taluaseme juurest Kakerdaja raba laudteele. Meid 

ümbritseb avarus ja salapära. Imetleme seda unikaalset kooslust, mis 

sõltub sademetest ja vett nagu suur käsn. Siinsed veekogud saab 

jagada laugasteks ja älvesteks. Laukad on vaba vee pinnaga veesilmad. 

Kuigi sügavus on tavaliselt kuni 3 meetrit, puudub laukal põhi, sest vesi 

läheb üle mudaks. Lauka kaldad on sageli alt õõnsad. Älved aga on 

pisiveekogud, mis on enamasti kaetud turbasamblaga. Älved tunneb 

sageli ära erkroheliste laiguna, millest tuleks eemale hoiduda. 

Rabas leiame mitmeid huvitavaid ja eripäraseid taimi. Älveste servadel 

ja pisut eemal kasvab hõreda rohelise muruna valge nokkhein, 

inimesele tuttav on ka tupp-villpea, mis kevadel õitseb pajutibude 

sarnaste õisikutena ja alles seejärel valmivad iseloomumikud valged 

villatutid. Rabamätta samblalt leiab ka tibatillukesed putuktoidulised 

huulheinad. Tähelepanelik matkaja märkab ka jõhvikaid ning sageli on 

tunda sookailu lõhna. Mõnikord võib õnnestuda näha ka erinevaid 

rabaloomi ja linde. 

Raba keskel jõuame Kakerdi järve juurde, mis on tekkinud rabalae laugaste liitumisel. 6,7 hektarilise pindalaga 

järve sügavus on 6-8 meetrit. Järve ja raba nimetus tuleneb järvekaurist, keda on rahvasuus nimetatud ka 

kakerdajaks. Lind on osav sukelduja, ent maapealne kõnd on kohmakas. Ümber Kakerdi järve edasi liikudes 

jõuame Hiiesaarele, mis on muistne pelgu- ja ohvripaik.  

Kakerdaja rabast tagasi tulles võtame soovi korral ette metsamatka 

Suure ja Väikese Kalajärve juurde. Suure Kalajärve kaldad on rikkad 

mitmete haruldaste taimede poolest. Siin kasvab orhideesid, järves 

kasvavad ka vesiroosid ja ujuv penikeel. Väikesel Kalajärvel kasvavad 

vesikarikas ning samuti vesiroosid. Väike Kalajärv on kevadeti konnade 

seas populaarne kudemiskoht, järve kaldal kasvavad ka mätastarnad 

ehk pokud. 

Soovi korral saame alustada oma metsa- ja rabaretke hoopis Suure Kalajärve parklast ning matkata sealt 

Nokko talukohani, seejärel teha rabaretke Kakerdi järveni ja kaugemale ning tulla siis tagasi Suure Kalajärveni. 

Küsi pakkumist või uuri lisa: 
 
 
 

https://selgesiht.ee/tule-loodusesse/   
Telefon: 5918 9000;  
E-post: metsamatkad@selgesiht.ee   
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